
 

00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  
 

  

 

 
 

  
ZARZĄDZENIE NR 03/2017 

z dnia 18 stycznia 2017 roku 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Studentów i Doktorantów 

 

 

 

Na podstawie art. 215 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz.U. 2016 poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się prof. dr hab. Roberta Cieślę oraz dr hab. prof. UMFC Artura Kasperka 

do pełnienia funkcji Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Studentów i Doktorantów. 

 

  §2 

Kadencja Rzeczników, o których mowa w § 1 trwa do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

  

 


